



4869833099_b.txt

ERSATZTEILLISTE

48.69.833.099

03.11.05

BPW AGRARPROGRAMM
AUFLAUFEINRICHTUNG AM 2001 AU
HANDBREMSHEBEL MIT BOWDENZUG,

BILD NR.: 42.142_3
KUNDE: PERARD

POS.	GEGENSTAND	ABMESSUNG	BESTELL-NR.	EINHEIT
1	BOLZEN	12X35X30/1434	02.5826.32.15	1
3	SPLINT	4X25/1234	02.6201.41.01	4
4	UMLENKHEBEL		05.190.62.88.0	1
6	GABELKOPF		05.171.40.09.0	1
7	ZUGOESE		05.398.51.03.0	1
8	SPANNSTIFT	ISO 8752-14X65	02.6016.13.90	2
9	6KT.SCHRAUBE	M 12X60/931-8.8 VZKT	02.5021.76.82	1
11	STELLRING		05.371.50.02.0	1
12	STOSSDAEMPFER		05.323.50.04.0	1
13	6KT.SCHRAUBE	M 10X65/931-8.8	02.5021.47.82	1
14	SCHEIBE	10.5/125-200 HV	02.5401.10.04	1
15	SICHERUNGSMUTTER	VM 10/980-8	02.5220.10.82	1
16	DISTANZROHR		10.30.657926	1
18	SECHSKANTMUTTER	M 14/985-8	02.5215.19.82	1
20A	6KT.SCHRAUBE	M 12X100/931-8.8	02.5021.86.82	1
20B	SCHEIBE	13/125	02.5401.13.04	3
20C	6KT.MUTTER	M 12/985-8	02.5215.14.82	2
24	ZUGGABEL	KOMPLETT	05.447.53.04.0	1
26	6KT.SCHRAUBE	M14X120/931	02.5022.12.12	1
27	DAEMPFER		03.666.50.01.0	1
29	HANDBREMSHEBEL		05.203.50.19.0	1
38	DAEMPFER		02.0600.03.00	1
39	SCHRAUBE	M8X35/354	02.5071.54.42	1
39A	SICHERUNGSMUTTER	M 8	02.5220.08.82	2
39B	SCHRAUBE	M8X35/354	02.5071.54.42	1
40	KLEMMFIX	KOMPLETT	05.666.50.69.0	1
41	BOLZEN	D=30 L=388	03.086.50.92.0	1
42	SCHEIBE	30 ISO8738 ST	02.5407.30.01	2
43	SPLINT	8X50 DIN1234ST	02.6201.82.01	2
51	SCHEIBE	17/125	02.5401.16.04	3
52	BOLZEN	B16H11X65X59/1444	02.5832.22.02	2
53	BOLZEN	16H11X50X45/1434	02.5826.54.02	1

